邵院教通[2016]100号
关于公布2016年邵阳学院课程非标准答案考试改革项目的通知

各教学单位：
根据《关于推进课程考试非标准答案考试改革的通知》（邵院教通[2016] 81号）要求，经教学单位申报、学校组织专家评审，确定《算法设计与分析》等10门课程为学校课程非标准答案考试改革项目，现予以公布，具体名单见附件。项目研究时间为2017年1月1日至2019年6月30日，届时学校将组织中期检查和结项验收。
附件：邵阳学院课程非标准答案考试改革立项名单

邵阳学院教务处
2016年12月26日

附件：
邵阳学院课程非标准答案考试改革立项名单
	序 号
	申请单位
	项目申请人
	项目名称

	1
	信息工程系
	陈  智
	《算法设计与分析》非标准答案考试改革

	2
	城市建设系
	马文银
	《地理科学导论》课程非标准答案考试改革

	3
	医学检验系
	何邵波
	《卫生理化检验技术》课程非标准答案考试的改革

	4
	电气工程系
	邹长春
	《输电线路施工》非标准答案考试探索与改革

	5
	电气工程系
	勒国庆
	嵌入式控制系统及应用

	6
	医学基础课教学部
	李  慕
	《医学遗传学》课程非标准答案考试改革探索

	7
	音乐系
	谢秋菊
	《和声学》课程非标准答案考试改革

	8
	政法系
	欧志文
	《中国特色社会主义理论体系概论》非标准化考试研究与实践

	9
	生物与化学工程系
	赵良忠、周晓洁
	基于创新型人才培养目标的课程考试改革

	10
	中文系
	陈文中
	提升学生教学技能，改革《中学语文教学策略与设计》课程考试方式